Inter-Tech Geh Y-5508 Tower Server
222x560x440mm schwarz - Tower - ATX

PS/2

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Formfaktor

Typ

Produktfarbe

Installierte Lifter seitlich

Durchmesser unterstutzter
Rickseitenlifter

Breite

Tiefe

Hohe
Paketgewicht

© 2024 Angelo Coser | Eiselsbergstr. 66

Gehause
Inter-Tech
88887341
4260455646512

Allgemein
Rack
Server
Schwarz
4x 120 mm
120 mm

482 mm
433 mm
89 mm

11,1 kg
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